
Исполнительный комитет                                             Татарстан Республикасының      

     Старокакерлинского                                                      Чүпрәле муниципаль районы 

     сельского поселения                                                        Иске Кәкерле авыл җирлеге  

    Дрожжановского                                                                Башкарма комитеты 

    Муниципального района 

    Республики Татарстан                                                        
     ул. Советская, дом 51                                                        Совет урамы, 51 нче йорт 

     село Старые Какерли, 422476                                           Иске Кәкерле авылы, 422476 

 

тел:( 84375) 3-02-35,3-01-35 факс  :( 84375) 3-02-35        Е-mail: Skaker.Drz@tatar.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.06.2021 года                                                                                                                №18 

 

О внесении изменения в постановление 

Исполнительного комитета 

Старокакерлинского сельского поселения от 

07.06.2018 № 12 

  

В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации от 11 июля 

2020 г. № 1036 Исполнительный комитет Старокакерлинского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в постановление Исполнительного комитета Старокакерлинского сельского 

поселения от 07.06.2018 № 12 «О местах первичного сбора и размещения отработанных 

ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп на территории 

Старокакерлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района» 

изменение, признав пункт 3 утратившим силу. 

 

 


